
Veletrh Fiktivních Firem 2011 – zpětná vazba 
 

1. Nejvíce se mi líbilo:  
Když si každý prohlížel naše zboží a objednávali si ho 
Nadšení dětí, a že všechno proběhlo bez hádek a v pohodě 
Vše 
Jak to měli ostatní připravené a jak si všechno sehnali 
Malé děti si myslely, že si to mohou opravdu koupit 
Všechno, jak si ty zbraně furt půjčovali, a že o to byl zájem 
Aisoftové obchody, jak se někteří napálili na nefungující propisku 
Když přišel první a chtěl si koupit ??? 
Prodej zboží 
Že malé děti měly až tak veliký zájem a že ani kluci se nedrželi stranou 
Jak se to těm dětem líbilo 
Atmosféra byla jako na opravdovém veletrhu 
Zájem, aktivita, honička 
Jak si u nás každý něco kupoval 
Nadšení dětí 
Nával lidí a jak byl každý akční 
 

2. Překvapilo mě: 
Že u nás bylo tolik lidí, kteří chtěli naše zboží 
Překvapil mě velký zájem o zbraně 
Že i když jsme se na to s Terkou připravovaly několik týdnů, ve finále jsme zjistily, že skoro 
nic nemáme 
Že někteří uměli prodávat 
Naše nadšení prodávat a nadšení dětí kupovat 
Prvňáci a malý děti 
Jak všichni byli strašně akční 
Velký zájem dětí 
Že u nás bylo hodně lidí 
Že se děti s námi docela bavily 
Že bylo docela málo času 
Muzika, výborný přístup lidí 
Velký zájem o zboží v naší firmě 
Kolik informací po mně chtěla p.uč.Zlochová 
Jak Martin Jašek napsal „Nevim, vše“ 
Velký zájem o zbraně a vojenské věci 
Že naše firma měla docela velký úspěch 
 

3. Naučil/a jsem se: 
Lépe prodávat věci 
Komunikovat s lidmi 
Prodávat auta 
Propagovat něco 
Psát finanční rozvahu 
Že se musí všechno dělat dříve 
Být rychlá a příjemná na „zákazníky“ 
Prodávat a půjčovat 
Abych se na nikoho nespoléhal 
Ovládat rádio, dávat do rádia CD 
Vést firmu 
Komunikovat s okolím a propagovat takovou firmu 
Prodávat 
Dávat pozor 



Komunikovat a prodávat věci 
Prodávat 
Že nemám skládat zbraně, když ještě není konec. A že poslouchat se vyplácí 
 

4. Oceňuji: 
Že moji přátelé mi pomohli v nouzi 
Pozornost 
Akčnost dětí 
Práci svého kolegy 
Že se nestyděli ti malí říct co chtějí 
Celkem dobré jednání s dětmi 
Že se ode mně nechaly holky líčit 
Snahu holek, že mi pomohli 
Že Filip přinesl vizitky 
Děti, které si kupují zbraně a nevědí, co umí a co to dokáže 
Práci a přípravu 8. a 9. třídy 
Že se všichni snažili 
Ochotu pani učitelky Derflové, která nám pomohla pomoc ve všech případech 
Že nám paní učitelka vytiskla barevné vizitky 
Že to bylo místo matiky 
Všech výtvory, bylo to dobrý 
Dětský zájem o zbraně 
 

5. Poznal/a jsem: 
Že moc holky nemají zájem o zbraně a vojenskou techniku 
Že to není lehký, ale je to těžký 
Že kluci mají velký zájem o zbraně 
Více dětí z nižších tříd 
Že se příště musím lépe nebo dříve připravit 
Že neumím malovat (líčit druhé) 
Že prodávat není jednoduché 
Že to není nic lehkého to organizovat u našeho stánku 
Jaký je to pracovat v rádiu a být moderátorem 
Fajn holky 
Milovníky zvířat 
Že samotný bych prodávat a obsluhovat nezvládnul 
Co se ostatním líbí atd. 
Že ne každý je takový, jak se tváří, někdo něco udělá a zásluhy sklidí ten druhý 
 

6. Ještě bych dodal/a: 
Příště by to mohlo trvat déle 
Aby to bylo ještě víc vymakanější, aby si z toho ty děti sedly na zadek 
Že akce se mi líbila 
Bylo to zajímavý a zábavný, ale byli jsme nervní, protože jsme trošku nestíhali 
Asi nic 
Tato akce se mi moc líbila, bylo to krátké a jednou bych rád byl moderátorem 
Že mě to vážně moc bavilo 
Nic, vše bylo super 
Vše se mi moc líbilo, jen mě mrzí, že bylo poprvé a naposled a že to trvalo takovou chvíli 
Že to bylo hezky udělané 
Veletrh fiktivních firem by se mohl konat každý rok 
Příští rok bych si to dal znovu 
Aby to bylo alespoň dvě hodiny                     
 

(zpětné vazby účastníků VFF -  žáků 8. a 9.třídy -  přepsala J.Derflová) 


